
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 0552757349 – 7341 – 7327 fax +39 055 2756350 | posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Il Direttore Generale 

Decreto n. 727 

Prot. n. 66286 

Anno 2016 

 
 

 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 
particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. 
Anticorruzione”;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e 
successive modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 
Pubbliche Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale D.D. n. 653 prot. n. 57631 del 19 aprile 
2016 con cui è stata bandita una procedura di valutazione comparativa per titoli ed 
esami per il conferimento di nr. 5 incarichi per lo svolgimento di attività di Tutor 
nell’ambito del progetto “Cantieri d’intraprendenza e lavoro”; 

VISTI i curricula e considerate le competenze della Prof.ssa Vanna Boffo, della 
Dott.ssa Giovanna Del Gobbo e della Dott.ssa Elena Nistri nelle materie oggetto 
della selezione; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese in ottemperanza alle disposizioni di cui al 
citato art. 35bis del D.Lgs. 165/2001, note prott. 58530, 58537 del 20/04/2016, 
61479 del 07/05/2015 e 66192 05/05/2016; 

 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice della procedura di valutazione comparativa indicata in 

Nomina della Commissione esaminatrice della procedura di valutazione 
comparativa per titoli ed esami per il conferimento di n. 5 incarichi per lo 
svolgimento di attività di Tutor nell'ambito del progetto "Cantieri 
d'intraprendenza e lavoro". 



 
 
 
 
 
 

 

 
 

premessa è costituita come segue: 

Prof.ssa Vanna Boffo 
Presidente 

Dipartimento di Scienze della Formazione e Psicologia 
Università di Firenze 

 
Dott.ssa Giovanna Del 
Gobbo 
Membro 

Dipartimento di Scienze della Formazione e Psicologia 
Università di Firenze 
 

Dott.ssa Elena Nistri 
Membro 

 
Piattaforma amministrativa unitaria "Supporto alle 
iniziative di orientamento in ingresso, in itinere e job 
placement" 
Università di Firenze 
 

Dott.ssa Daniela Divita 
Segretario 

 
Area Risorse Umane  
Università di Firenze 
 

 

 

 

 

 

 

 

Firenze, 5 maggio 2016  

F.to  Il Direttore Generale 
Dott.ssa Beatrice Sassi 

                  


